Edital de Retificação nº 002

Edital ICEPi/SESA Nº 050/2021

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas
dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, e considerando o disposto no artigo 53 da lei federal
9784/99 e na Súmula 473 do STF, que estabelecem que a administração pode anular seus próprios atos, quando
eivados de vício de legalidade, e pode revogá-los por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os
direitos adquiridos, torna pública a retificação do Resultado Final do Edital ICEPi/SESA Nº 050/2021 do processo
seletivo simplificado para Equipes de Consultório na Rua pelo Componente de Provimento e Fixação de profissionais
do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. DA RETIFICAÇÃO:
1.1 No Anexo A e no Anexo B onde lê-se:

ANEXO A

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA

Número
Edital

Categoria
Profissional

Classificaçã
o  Nome

 Municípi
o
Escolha

Data
Nasciment
o

Pontuaçã
o
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/202
1

EDUCAÇÃO
FÍSICA 2

DANIELA
ALMEID
A
CONSOLI

VILA
VELHA

02/06/199
1 2 0 0 2 0 0

ANEXO B

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Número
Edital

Categoria
Profissional

Classificaçã
o  Nome

Data
Nasciment
o

Pontuaçã
o
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/202
1

EDUCAÇÃO
FÍSICA 3

DANIELA ALMEIDA
CONSOLI

02/06/199
1 2 0 0 2 0 0

Leia-se:

ANEXO A

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA

Número
Edital

Categoria
Profissional

Classificaç
ão  Nome

Municípi
o
Escolha

Data
Nasciment
o

Pontuaçã
o
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/202
3 EDUCAÇÃO FÍSICA 1

DANIEL
A
ALMEID
A
CONSOL
I

VILA
VELHA

02/06/199
1 2,5 0 2,5 0 0 0

ANEXO B

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Número
Edital

Categoria
Profissional

Classificaçã
o  Nome

Data
Nasciment
o

Pontuaçã
o
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/202
3

EDUCAÇÃO
FÍSICA 2

DANIELA ALMEIDA
CONSOLI

02/06/199
1 2,5 0 2,5 0 0 0

1.2 No AnexoA e no Anexo B, adiciona-se a redação:

ANEXO A

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA

Número
Edital

Categoria
Profissional

Classificaç
ão  Nome

Municípi
o
Escolha

Data
Nasciment
o

Pontuaçã
o
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/202
2 PSICÓLOGO 13

SHIRLEY
OLIVEIR
A DE
SOUZA

ARACRU
Z

30/04/198
5 0,5 0 0 0 0 0,5

ANEXO B

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL
Número
Edital Categoria Profissional Classificação  Nome

Data
Nascimento

Pontuação
Total Item A Item B Item C Item D Item E

050/2022 PSICÓLOGO 26

SHIRLEY
OLIVEIRA
DE SOUZA 30/04/1985 0,5 0 0 0 0 0,5

1.3 No Anexo A e Anexo B, onde lê-se:

ANEXO A

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA
Númer
o
Edital Categoria Profissional

Classificaç
ão  Nome

Municípi
o
Escolha

Data
Nascimen
to

Pontuaç
ão
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 2

CARINA
TEIXEIR
A DE
ALMEID
A

CARIACI
CA

05/10/19
92 1,5 0 0 0 1,5 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 3

CAMILA
MENDE
S

CARIACI
CA

09/02/19
88 0,75 0 0 0 0,75 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 4

ARIELE
ALVES
DE
ANDRA
DE

CARIACI
CA

22/03/19
93 0,75 0 0 0 0,75 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 1

CARINA
TEIXEIR
A DE
ALMEID
A

VILA
VELHA

05/10/19
92 1,5 0 0 0 1,5 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 2

CARINA
TEIXEIR
A DE
ALMEID
A

VILA
VELHA

05/10/19
92 1,5 0 0 0 1,5 0

ANEXO B

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Númer
o
Edital

Categoria
Profissional

Classificaç
ão  Nome

Data
Nascime
nto

Pontuaç
ão
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 2

CARINA TEIXEIRA DE
ALMEIDA

05/10/19
92 1,5 0 0 0 1,5 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 3

CARINA TEIXEIRA DE
ALMEIDA

05/10/19
92 1,5 0 0 0 1,5 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 4

CARINA TEIXEIRA DE
ALMEIDA

05/10/19
92 1,5 0 0 0 1,5 0

Leia-se:

ANEXO A

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ESCOLHA

Número
Edital Categoria Profissional

Classificaç
ão  Nome

Municípi
o
Escolha

Data
Nascimen
to

Pontuaç
ão
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 2

CAMILA
MENDES

CARIACI
CA

09/02/19
88 0,75 0 0 0 0,75 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 3

ARIELE
ALVES
DE
ANDRA
DE

CARIACI
CA

22/03/19
93 0,75 0 0 0 0,75 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 1

CARINA
TEIXEIR
A DE
ALMEID
A

VILA
VELHA

05/10/19
92 1,5 0 0 0 1,5 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 2

FLAVIA
BAPTIST
A DOS
SANTOS

VILA
VELHA

19/10/19
75 0,75 0 0 0 0,75 0

050/20
21

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 3

GABRIEL
PERDIG
AO
WALCHE
R

VILA
VELHA

07/01/19
95 0 0 0 0 0 0

ANEXO B

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Número
Edital Categoria Profissional

Classificaçã
o  Nome

Data
Nasciment
o

Pontuaçã
o
Total

Item
A

Item
B

Item
C

Item
D

Item
E

050/202
1

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 1

CAROLIN
E
FUNDAO
FREITAS
LIMA

15/05/198
5 1,5 0 0 0 1,5 0

050/202
1

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 2

CARINA
TEIXEIRA
DE
ALMEIDA

05/10/199
2 1,5 0 0 0 1,5 0

050/202
1

TERAPEUTA
OCUPACIONAL 3

FLAVIA
BAPTIST
A DOS
SANTOS

19/10/197
5 0,75 0 0 0 0,75 0

Vitória, 25 de novembro de 2021.

Fabiano Ribeiros dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde